
SFP+ 10G, 300 m, 850 nm, LC-gränssnitt, Generisk,
multimode duplex



SPECIFIKATIONER
Garanti 5 år

LOGISTIK
Artikel nummer 1903118

Tillverkarens artikelnummer SFP-G-10G-MM

Tillverkningsland China

Produkt förpackningens EAN kod 7333048068774

Höjd (inkl. förpackning) 62 mm

Bredd (inkl. förpackning) 105 mm

Djup (inkl. förpackning) 22 mm

Vikt (inkl. förpackning) 0.04 kg

Produkt förpackningens netto vikt 0.03 kg
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